

# Rivers ApS

Kong Christians Alle 40, 9000 Aalborg

CVR-nr. 70 03 47 19

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

---

Knud Erik Ravn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rivers ApS Kong Christians Alle 40 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 70 03 47 19 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Knud Erik Ravn
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	KER Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i travheste.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregning og måling af selskabets beholdning af travheste, der er indregnet til kostpris, er forbundet med betydelig usikkerhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.169 t.kr. mod 649 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.080 t.kr. mod 700 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er modtaget en stor forsikringspræmie for Wishing Stone i regnskabsåret, som er indregnet under andre driftsindtægter.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.168.503</b>	<b>649.349</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-180.000	0
Andre driftsomkostninger	-262.589	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-135.361	86.207
Andre finansielle indtægter	551.691	28.124
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.550	-64.589
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.079.694</b>	<b>699.091</b>
Skat af årets resultat	0	726
<b>Årets resultat</b>	<b>2.079.694</b>	<b>699.817</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.079.694	699.817
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.079.694</b>	<b>699.817</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Travheste	616.359	601.835
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>616.359</u>	<u>601.835</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	931.575	615.935
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>931.575</u>	<u>615.935</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.547.934</u></b>	<b><u>1.217.770</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	497.250	831.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	346.120	405.324
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	726
Andre tilgodehavender	52.825	0
Tilgodehavender i alt	<u>896.195</u>	<u>1.237.550</u>
Likvide beholdninger	<u>2.105.061</u>	<u>638.509</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.001.256</u></b>	<b><u>1.876.059</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.549.190</u></b>	<b><u>3.093.829</u></b>



## Balance 30. september

Passiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.276.096	-314.417
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.476.096</b>	<b>-114.417</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	503.453	499.539
4 Anden gæld	2.440.855	2.593.901
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.944.308	3.093.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	22.500
Anden gæld	108.786	92.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	128.786	114.806
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.073.094</b>	<b>3.208.246</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.549.190</b>	<b>3.093.829</b>
<b>1 Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Indregning og måling af selskabets beholdning af travheste, der er indregnet til kostpris, er forbundet med betydelig usikkerhed.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.890	9.837
Andre finansielle omkostninger	52.660	54.752
	<b>62.550</b>	<b>64.589</b>
<b>3. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	503.453	499.539
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>503.453</b>	<b>499.539</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	503.453	499.539

## Noter

---

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	2.440.855	2.593.901
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.440.855</u></b>	<b><u>2.593.901</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>2.440.855</u>	 <u>2.593.901</u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.E. Ravn Holding ApS, CVR-nr. 26005698, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
